
Technical Product Manager

Trives du i spændfeltet mellem teknik og kommercielle aktiviteter? Kan du spotte
fremtidens løsninger og udfordre eksisterende standarder? Vil du at arbejde med hele
udviklingsprocessen fra teknisk afklaring til implementering af den endelige løsning?
Så er du muligvis den helt rigtige til denne udfordrende og indflydelsesrige stilling.

For vores kunde Nilan A/S søger vi en Product Manager til ventilation og
varmepumper. Der er tale om en stilling, der stiller krav til din proaktivitet og
ansvarlighed, og du får en unik mulighed for at være en del af alle fremadrettede
udviklingsaktiviteter inden for et område med markant vækstpotentiale.

Nilan A/S udvikler og producerer energivenlige ventilations- og varmepumpeløsninger
af højeste kvalitet, der sikrer et godt indeklima og lavt energiforbrug under
hensyntagen til miljøet. Nilan A/S har i mange år været en af de førende aktører på det
internationale marked og er gennem de seneste år vokset markant, hvilket har medført
en udvidelse af og store investeringer i produktionen i Hedensted. 
 
Har du lyst til at være en del af et betydende dansk brand, der arbejder innovativt og
proaktivt med udvikling og produktion, så har du nu muligheden. 
 
Du kan læse mere om Nilan A/S på www.nilan.dk

Jobbeskrivelse:

Med reference til virksomhedens Salgsdirektør bliver du ansvarlig for at udvikle og
realisere strategien inden for forretningsområdet ventilation og varmepumper. Du skal
analysere markedet, konkurrenterne, egen teknologi, kundernes eksisterende
løsninger samt fremtidens behov. Du skal evne at tage det bedste fra alle eksisterende
løsninger og kombinere med egen erfaring og idéer, og ud fra dette skabe fremtidens
produktplatform.

Du bliver bindeled mellem kunde og teknik, hvorfor du udover at holde din egen viden
om nye trends og teknologier inden for produkterne opdateret, skal evne at tænke og
arbejde kommercielt med Nilan´s egen samt kundernes samlede værdikæde.

Dine primære opgaver bliver:

Løbende konkurrent og markedsovervågning- og analyser●

Teknisk konceptualisering (funktionelle specifikationer) af løsningerne – dette i

tæt samarbejde med R&D, Salg og Produktion, så der udvikles en integreret

teknisk løsning og et samlet koncept

●

Markedsvalidering af produkterne i tidlige stadier, hvormed ”time-to-marked”

optimeres

●

Udvælgelse af tekniske komponenter i samarbejde med R&D og sourcing/indkøb●

Projektledelse på udviklingsprojekter●

Sikre at datablade og web er korrekt opdateret med hensyn til data og

beskrivelser

●

Kommunikere produktudgivelser, tekniske oplysninger og lignende●

Understøtte salgsarbejdet – herunder deltage i relevante kundemøder og på

messer

●

Virksomhedens repræsentant i brancheforeninger●

Samarbejde med Energistyrelsen samt internationale arbejdsgrupper●

Din baggrund:

Nilan A/S er kendt for sine høje tekniske standarder og sin professionalisme. Branchen
er i bevægelse, og markedet forventer innovation og kompetent sparring - og dine
kommende kolleger det samme. Du får mulighed for at arbejde med de nyeste
teknologier og den nyeste software, og du får mulighed for løbende at opdatere din
viden.

Du har en relevant teknisk uddannelse, som kan være maskin-, el-teknisk eller
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lignende gerne i kombination med erfaring fra product management eller
forretningsudvikling. Dertil kommer en personlighed, som er innovativ og
løsningsorienteret og ved, at resultater ikke skabes alene, men som team.

Vi forventer følgende:

Du har gerne erfaring med product management samt udarbejdelse og

implementering af strategi – erfaring inden for HVAC er en klar fordel

●

Du har passion og erfaring inden for produktstyring – gerne fra en lignende OEM-

produktion

●

Du har erfaring med at arbejde internationalt – alternativt i en international

organisation med forskellige stakeholders

●

Du er struktureret og analytisk I din tilgang til planlægning, opfølgning samt

segmentering

●

Du er professionel og en dygtig kommunikator, der kan agere på alle niveauer i

en organisation

●

Du er hurtig-opfattende og kan gennemskue komplekse problemstillinger●

Du taler og skriver dansk og engelsk●

Nilan A/S tilbyder:

Du tilbydes job i en succesrig dansk produktionsvirksomhed med internationalt fokus,
hvor du bliver en del af et stærkt team med ambitiøse mål. Virksomheden tilbyder et
selvstændigt job, løn efter kvalifikationer og frihed under ansvar.

TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg  på telefon +45 40 60 71 00.
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